главного врача - Шапатова Г.Б.,  главная мед.сестра - Полякова М.В.,  медсестра 
лекарственного обеспечения - Лебедева С.В., врач фармацевт – Кудайбергенева М., секретарь – Джаббарова Э.Э. 

РЕШЕНО: 
Признать по лоту: №1,2,3,4,5,6 выигрышной заявку ТОО «Медтехсервис» сумма договора 3768850 (три миллиона 
семьсот шестьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын. По лоту 7,8,9,10,11,12 признать победителем ТОО 
«ШыгысМедТрейд» сумма договора 1334024 (миллион триста тридцать четыре тысячи двадцать четыре) тенге. 

2.​ Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа: ТОО«МедТехСервис»